
 

Plnící zařízení BELMUTI  

 
Pneumatický dávkovací automatizovaný stroj navržený pro práci přes 
dopravníky nebo běžné linky pro nepřetržité automatické plnění do 
forem (koláče, muffiny atd.). Provedení nerezová ocel s multipístovým 
plněním, mobilní rám umožňuje manuální nastavení výšky dávkovací 
části. Nastavení výšky nohou pro horizontální vyrovnání s 
dopravníkem, volitelně polohovací držák pro blokování plničky vždy na 
správné pozici na dopravníkový pás. Použitelné na vše, co projde 
cukrářským pytlíkem, s nebo bez částic (ořechy, rozinky, kousky 

ovoce), velikost částic max Ø 2,5 cm. Rychlost dávkování jednoduše nastavitelná, jednoduché 
čištění a ovládání stroje. 
 
Dávkované suroviny: 

• Dortové těsto, muffinové těsto, džemy, ovocné náplně, želé, tvarohy, smetany, pěny, aj.  
 

PARAMETR BELMUTI-4 670 BELMUTI-6 670 BELMUTI-8 670 

Počet trysek (ks) 4 6 8 

Rozsah plnění (ml/tryska) 5 – 670 5 – 670 5 – 670 

Rychlost (cyklů/min/tryska) Až 120 Až 120 Až 120 

Násypka (l) 50 70 90 

Stlačený vzduch  7 bar/102 PSI, 250 l/min při 
30 cyklech/min 

7 bar/102 PSI, 250 l/min při 
30 cyklech/min 

7 bar/102 PSI, 250 l/min při 
30 cyklech/min 

Volitelné OPCE 

4x válec s pístem 
Rotační válec 

Násypka kónická 50 l, nerez 
4x trysky 

4x zdobící špičky 
Pedál pro nožní ovládání 

6x válec s pístem 
Rotační válec 

Násypka kónická 50 l, nerez 
6x trysky 

6x zdobící špičky 
Pedál pro nožní ovládání 

8x válec s pístem 
Rotační válec 

Násypka kónická 50 l, nerez 
8x trysky 

8x zdobící špičky 
Pedál pro nožní ovládání 

 
 
 
     



 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


